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Ministarstvo kulture i sporta

VII medunarodni plivacki miting - "Bosnha PICCOLO CUP 2021"

@ Kantona Sarajevo

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 23.10.2021, Bosna i Hercegovina

Bowns | Hervegovina
Frderang minbear v

kmlture | spoata

Disciplina 10 Devoijcice, 50m Slobodno/Free 8 - 12 godina
23.10.2021 - 12:38 Startna lista
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 25.80 Lamija MEDOSEVIC BIH Hangzhou (CHN) 15.12.2018
Nezvanicni BiH - 16 25.87 Lana PUDAR ORMO Banja Luka (BiH) 28.11.2020
Nezvanicni BiH - 14 25.87 Lana PUDAR ORMO Banja Luka (BiH) 28.11.2020
Nezvanicni BiH A+B+(C/D/E): 27.71 Lana PUDAR ORMO Mostar (BiH) 08.12.2018
Nezvanicni BiH - 10 29.84 Iman AVDIC STSA Sarajevo (BiH) 29.12.2017

Staza Puno ime/Full Name
Grupa 1 od 17, 12:38

1
2

3 Ena HUSEJNEFENDIC

G/YKAT  Klub/Club

4 Mona KASUMOVIC 8
5 lIrina SILIC 9
6 Mediha HECIMOVIC 13
7
8
Grupa 3 od17,12:42
1 Zahra MUTILOVIC 8
2 Alina BIDIC 9
3 Sara TIPURA 8
4 Ema PENAVA 8
5
6 Nadza CUROVAC 9
7 Mona PASALIC 9
8
Grupa 5 od 17, 12:47
1
2 Nadija BABAJIC 11
3 Emina CAJIC 12
4 Tajra BAJAGIC 11
5 Amna OMERAGIC 11
6 Nada SELIMOVIC 9
7 Iman FAJIC 8
8 Ajsa VELJOVIC 9
Grupa 7 od 17, 12:51
1 SejlaNOKTO _ 9
2 Naida RADONCIC 8
3 Sara SABANOVIC 9
4 Nina BOJADZIC 11
5 Ajna SMAJLOVIC 9
6 Amina RUZDIC 8
7 Asja GACEVIC 10
8 NidZara PLIEVLJAK 8
Grupa 9 od 17, 12:56
1 Asja VATRES 12
2 Ajna TALIC 9
3
4
5 Lamija PLJEVLJAK 11
6 Ajsa KAPETANOVIC 11
7 Ajna FISEKOVIC 12
8
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14 VK Bosnha, SA

Novi Grad, SA
Zrinjski, MO
Sharks, SA

Novi Grad, SA

Sharks, SA
Velez, MO

Velez, MO

Flipper, SA
Bosna, SA

Bosna, SA
Novi Grad, SA
GKVS SA, SA
Sharks, SA
GKVS SA, SA
Orka, MO
Sportivo, SA

Srce, SA
Novi Grad, SA
H20, SA
Sharks, SA
Bosna, SA
Bosna, SA
Sportina, SA
Sportivo, SA

Sportina, SA
Velez, MO

Sportivo, SA
Spid, SA
Flipper, SA

Vreme/Time Status Staza Puno ime/Full Name
Grupa 2 od 17, 12:40
1 Sarah HODZIC

NT VK-EXH
NT
NT
NT VK-EXH

Ajsa PJANO

Majesa MEMISEVIC
Aisa ALIC

o~NOoO O WN

Aisa CAUSEVIC

Grupa 4 od 17, 12:44

DNS 1 Uma HADZIMUSOVIC
Esma MULAHUSIC
Naida RUZDIC

Amina DZAFEROVIC

Marta DOKQ
Una MEHIC
Emina HADZALIC

53 3333

O~NO OB~ WN

Grupa 6 od 17, 12:49

Azra RADONCIC
Dragana MISOVIC
Sara LAZOVIC

Farah DREKOVIC
Lamija CAJIC

Hatid?a BAJRAMOVIC
Ines ZORNIJA

=

5553555

DNS

Grupa8od 17, 12:53

Ada CUCAK
Emina DZIGAL

NedZma SULJOVIC

Farah REDZIC
Teodora COLIC
Ajna AHMETAGIC
Nadza MEHIC

555555355

DNS

Grupa 10 od 17, 12:58

Asja BASIC

Ivha DELIC

Ajna GRbO

Ajsa MUSIC

Iva MINIC

Nadja TOPALOVIC
Ines MAKSIMOVIC

53.65 DNS
54.92
1:01.69

o~NOoO O WN

G/YKAT  Klub/Club
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Sportivo, SA
Sharks, SA

Sportina, SA
Sharks, SA

Sportina, SA

GKVS SA, SA
Flipper, SA
Bosna, SA
Zeljeznicar, SA

Orka, MO
Bosna, SA
Bosna, SA

Novi Grad, SA
KVS Leotar,TB
Sportina, SA
Bosna, SA
Novi Grad, SA
Spid, SA
Sharks, SA

Sportivo, SA
Novi Grad, SA
Sharks, SA

Sportivo, SA
KVS Leotar,TB
Flipper, SA
Bosna, SA

Sport Time, SA
Zrinjski, MO
Sportivo, SA
Flipper, SA
GKVS SA, SA
Bosna, SA
Sportivo, SA

Vreme/Time Status

255 35335 3 33 3 3

25553555

=

1:14.11
1:09.21

1:08.64
1:11.60

52.85
51.14
50.14 DNS
49.02
50.11
50.34
51.61

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info

mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.70789

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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Ministarstvo kulture i sporta

VII medunarodni plivacki miting - "Bosnha PICCOLO CUP 2021"

@ Kantona Sarajevo

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 23.10.2021, Bosna i Hercegovina

Bowns | Hervegovina
Frderang minbear v
kemlsure | spotta

Disciplina 10, Devojcice, 50m Slobodno/Free

Grupa 11 od 17, 13:00

1

o~NOoO O~ WN

Marta BAGARIC
Inga DODIK
Andela VUJICIC
Leona BOSNJAK
Farah GODINJAK
Enna NAZDRAJIC
Hana MIHALJEVIC

11
8

10
11
9

12
12

Berina MULAHASANOVIC9

Grupa 13 0od 17, 13:03

1

2
3
4
5
6
7
8

Dzana KAMENJASEVIC 9

Marija CAVAR
Lea PUDAR

Laura CAVAR
Emina MRKONJIC

Grupa 15 od 17, 13:07

1

o~NO OB~ WDN

Marija SIMOVIC
Hana SUTA

Dalia JOUARA
Lamija VELAGIC
Majda TOMASEVIC
Sara BAJIC

Ajla BASIC

Mia KONJICIA

Grupa 17 od 17, 13:10

1

co~NO O~ WDN

Una HOT

Ajna JAMAKOVIC
Lana KOMNENOVIC
Tajra HRVACIC
burdi¢ MIA

Uma HECIMOVIC
Iva VUCIC

Nejla CERIMAGIC

10
10

12
12
10
12
10
10
12
11

12
11
12
12
12
11
11
11
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Zrinjski, MO
Zrinjski, MO
Eko Sport, SA
Zrinjski, MO
Spid, SA

Eko Sport, SA
Spid, SA
Aqua, SA

Sport Time, SA
Zrinjski, MO
Orka, MO

Zrinjski, MO
Flipper, SA

Eko Sport, SA
Orka, MO
Sharks, SA
Eko Sport, SA
NikSi¢, NK
22.april, BL
Sport Time, SA
Sharks, SA

Sharks, SA
Sharks, SA
Niksi¢, NK
Sharks, SA
Niksi¢, NK
Sharks, SA
22.april, BL
Orka, MO

47.28
46.00
45.67
45.53
45.61
45.85
46.21
48.90

43.02
43.00
42.41

43.00
43.02

38.78
38.65
38.38
38.30
38.33
38.40
38.65
39.46

35.67
33.43
32.35
30.38
32.14
32.49
33.43
35.69

Grupa 12 od 17, 13:01

o~NOoO O WN

Lamija TUNTIC
Jovana SIMOVIC
Asja PEDOVIC
Sumeja GODINJAK
Andrijana SKOBIC
Hana PEJKOVIC
Danja ALIKALFIC
Emina GRELJO

Grupa 14 od 17, 13:05

[N

coO~NO O WN

Ivana MARINKOVIC
Nejra KOVACEVIC
Majra ISLAMOVIC

Soraja SARKIC
Leona DODIK
Lola KOVACEVIC

Grupa 16 od 17, 13:08

=
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Marija STANIC
Almira SUBASIC

llma JOUARA
Jovana BAOSIC
Marina GOLIJANIN

10
10
10
10
10
10
11

10
11

11
10
10

10
12

12
12
12

Lamija ARNAUTOVIC 12

Dunja HABIBIJA

11

TOOOOOO

O WO

>0

©>>>>

Zeljeznigar, SA
Eko Sport, SA
Orka, MO
Bosna, SA
Orka, MO
Sharks, SA
Velez, MO
Bosna, SA

22.april, BL
Sport Time, SA
Sportivo, SA

Bosna, SA
Zrinjski, MO
22.april, BL

22.april, BL
Sloboda, TU

Sharks, SA
Niksi¢, NK
Eko Sport, SA
Bosna, SA
Bosna, SA

45.30
44.19
43.67
43.40
43.43
43.76
44.80
45.52

41.47
40.72
40.58

40.69
40.87
41.54

37.31
37.00

35.85
36.00
36.21
37.05
37.55

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info

mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.70789

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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